

**MH Sports Gear ApS**  
Knudlundvej 24, 8653 Them

CVR-nr. 36 69 91 91

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

---

Mike Høgfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MH Sports Gear ApS Knudlundvej 24 8653 Them
	CVR-nr.: 36 69 91 91 Stiftet: 26. marts 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mike Høgfeldt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	MM International ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af sportsmaterialer, stativer, maskiner samt andet sports udstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.953.071 mod 1.882.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.337 mod -36.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.953.071</b>	<b>1.882.798</b>
1 Personaleomkostninger	-1.906.683	-1.679.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.899	-113.011
<b>Driftsresultat</b>	<b>907.489</b>	<b>90.661</b>
Andre finansielle indtægter	5.506	262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.298	-137.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>817.697</b>	<b>-46.443</b>
3 Skat af årets resultat	-180.360	9.534
<b>Årets resultat</b>	<b>637.337</b>	<b>-36.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	637.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.337</b>	<b>-36.909</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.921	376.676
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.921</u>	<u>376.676</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>548.921</u></b>	<b><u>376.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.953.125	2.760.769
	Forudbetalinger for varer	663.524	230.292
	Varebeholdninger i alt	<u>3.616.649</u>	<u>2.991.061</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.157	446.970
	Udskudte skatteaktiver	6.834	7.388
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.276
	Andre tilgodehavender	193.122	79.684
	Periodeafgrænsningsposter	20.772	14.067
	Tilgodehavender i alt	<u>804.885</u>	<u>549.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.686</u>	<u>543.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.890.220</u></b>	<b><u>4.084.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.439.141</u></b>	<b><u>4.461.107</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	830.062	192.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>880.062</b>	<b>242.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	129.249	187.672
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.249	187.672
5 Kortfristet del af langfristet gæld	61.738	52.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.766	19.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.501.057	3.433.039
Selskabsskat	179.806	0
Anden gæld	611.463	525.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.429.830	4.030.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.559.079</b>	<b>4.218.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.439.141</b>	<b>4.461.107</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	229.634	279.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.909	-36.909
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	192.725	242.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.337	637.337
	<b>50.000</b>	<b>830.062</b>	<b>880.062</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.844.512	1.599.238
Pensioner	47.302	46.242
Andre omkostninger til social sikring	14.869	15.225
Personalemkostninger i øvrigt	0	18.421
	<b>1.906.683</b>	<b>1.679.126</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.294	109.976
Andre finansielle omkostninger	26.004	27.390
	<b>95.298</b>	<b>137.366</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.806	-1.276
Årets regulering af udskudt skat	554	-8.258
	<b>180.360</b>	<b>-9.534</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	209.294	694.961
Tilgang	38.998	272.145
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>248.292</b>	<b>967.106</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	121.777	405.802
Årets afskrivninger	29.228	109.671
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>151.005</b>	<b>515.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>97.287</b>	<b>451.633</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	190.987	61.738	129.249
	<b>190.987</b>	<b>61.738</b>	<b>129.249</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 244 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM International ApS, CVR-nr. 38419536, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mike Høgfeldt

Navn returneret af MitId: Mike Høgfeldt  
Direktør  
På vegne af MH Sports Gear ApS  
ID: 886b5f57-ae3f-45d1-bc29-775bd732a50b  
IP-adresse: 104.28.64.2:52463  
Dato for underskrift: 26-06-2025 16:22:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen  
Revisor  
På vegne af Partner Revision statsautoriseret  
revisionsaktieselskab  
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0  
IP-adresse: 212.10.126.102:51912  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-06-2025 22:46:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Mike Høgfeldt

Navn returneret af MitId: Mike Høgfeldt  
Dirigent  
På vegne af MH Sports Gear ApS  
ID: 886b5f57-ae3f-45d1-bc29-775bd732a50b  
IP-adresse: 212.10.123.6:20053  
Dato for underskrift: 30-06-2025 15:24:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).